PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 1391/2024

Autoria: HENRIQUE CONTI
Assunto: Informagdes sobre reformas no prédio do Centro de Especialidades.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 11 de dezembro de 2024.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURA DE

VALINHO§

Proc. Administrativo 4- 20.497/2024

De: JoaoV.-SS
Para: SG-DRI - Departamento de Relagdes Institucionais

Data: 11/12/2024 as 09:49:46

Setores envolvidos:

SS, SSP, SG-DRI, SSP-DGOP, SG-DPPT

REQUERIMENTO 1391 - 372 SESSAQO

Segue anexo resposta do requerimento n® 1391.

Joao Gabriel Vieira

Secretario da Saude

em exercicio

Anexos:
Requerimento_1391.pdf



Valinhos, 10 de dezembro de 2024.

Em atencio ao requerimento de n? 1391/2024 do nobre Vereador Henrigue

Conti, a Secretaria da Saide tem a informar:

1) Quando foi realizada a dltima manutengdo no citado prédio?
Resposta: Vem sendo realizadas as manuten¢des de acordo com as necessidades.

2) HA projeto em andamento que visa a reforma do mesmo? Em caso
afirmativo enviar cépia do projeto.
Resposta: Nao

3) Quais mudancas serdo apresentadas para atender melhor os usudrios do
Sistema SUS?
Resposta: No momento esta sendo realizado um estudo de unificagdo das 3 unidades do

Centro de Especialidades.

4) Esti no cronograma da Secretaria competente a reforma do telhado? Em
caso de resposta afirmativa, qual prazo para inicio e fim das obras?
Resposta: Néo.

Atenciosamente,

Jodio G rLVAeita

Secretdyio da Savde
em kxercicio

Assinado digitalmente por JOAO
GABRIEL VIEIRA

Papel: Parte

(CPF 339.244.018-37)

Data: 11/12/2024 09:50:20 -
03:00
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